
Uchwała Nr II/6/2024 

Rady Miasta Rypin 

z dnia 17 maja 2024 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Rypin 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 

609) oraz § 41 ust. 1 i § 46 ust. 1 Statutu Miasta Rypin, będącego załącznikiem do Uchwały Nr 

III/18/2018 Rady Miasta Rypin z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Rypin 

(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2018r. poz. 6692) zmienionej Uchwałą Nr IV/28/2019 Rady Miasta Rypin z 

dnia 29 stycznia 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Rypin (DZ. Urz. 

Woj., Kuj.-Pom. z 2019r. poz. 828), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W głosowaniu jawnym, zwykłą większością na Przewodniczących Komisji wybrani zostali:  

1. Komisja Budżetu i Gospodarki Miejskiej   – Kędzierski Zbigniew Dariusz, 

2. Komisja Oświaty i Wychowania    – Pawłowski Sławomir, 

3. Komisja Sportu, Rekreacji i Turystyki    – Dworzyński Tadeusz Jan, 

4. Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej  – Federowicz Alicja, 

5. Komisja Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego  – Szczęsny Tomasz Tadeusz, 

i Ochrony Środowiska 

6. Komisja Kultury      – Żywocka Ewa, 

7. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji   – Tyburski Marek Stanisław, 

8. Komisja Rewizyjna      – Pacer Andrzej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Rypin 

 

mgr Jarosław Nowatkowski 

 

 

 



Uzasadnienie 

 W związku z rozpoczęciem IX Kadencji Rady Miasta Rypin, należało wybrać Przewodniczących 

stałych komisji Rady Miasta Rypin. 

 


		2024-05-21T10:50:39+0200




